
 

   
 Rev.23/11/2022 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo di Viggiù Martino Longhi 

 

Via Indipendenza 18 - 21059 VIGGIÙ Loc. Baraggia (VA)  

Tel. 0332.486460 - Sito web istituzionale: www.ic-longhi.edu.it 

C.F. 80016820120   Codice Meccanografico VAIC81900A   Codice iPA istsc_vaic81900a     

Posta elettronica ordinaria: vaic81900a@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

A tutto il Personale  

Al Direttore S.G.A.   

Albo on line 

   

  
Oggetto: Pubblicazione Codice Disciplinare a seguito della sottoscrizione, in data 18/01/2024,                           

                del C.C.N.L 2019–2021 Comparto Istruzione e Ricerca 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO l’art.55 comma 2 del dlgs. 165 del 2001; 

VISTO il CCNL 2019-21 sottoscritto in data 18 gennaio 2024 

  
 DISPONE  

  
la pubblicazione dell’art.25 Codice Disciplinare del CCNL COMPARTO ISTRUZIONE E  

RICERCA 2019-2021 in Albo on line e in Amministrazione trasparente sez. DISPOSIZIONI 
GENERALI- ATTI GENERALI- CODICE DISCIPLINARE E DI CONDOTTA. 
Il nuovo codice disciplinare entrerà in vigore dal quindicesimo giorno successivo alla sua 

pubblicazione.  
 

 

Si allega art. 25 Codice Disciplinare CCNL 2019-2021.  
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Lucia Rossella Magistro 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. CAD e normativa connessa 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO M. LONGHI - C.F. 80016820120 C.M. VAIC81900A - A8D6486 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0000733/U del 02/02/2024

http://www.ic-longhi.edu.it/
mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it

		2024-02-02T11:42:00+0100
	LUCIA ROSSELLA MAGISTRO




